

## A.2.16 MANTIENE REGISTRO HISTÓRICO DE SUS OPERACIONES EN EL LIBRO DE ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

### LIBRO DE ALMACENES DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

Recibidos (5) - claudia.valdes@di x NuCont 2021.1.1 rev.11 x cronos/NuContweb/wfReporteCl x +

No es seguro | cronos/NuContweb/wfExistenciasConsulta.aspx?page=kinc

**NuCont** Sistema DIF Jalisco VALDES ESPINOZA CLAUDIA ELIZABETH Cerrar Sesión

Inicio | Administración | Activos Fijos | Depreciaciones | Adquisiciones | Licitaciones | Almacenes | Tesorería | Presupuesto | Viáticos | Ingresos | Fondos Revolventes | Gastos Por Comprobar | Ley de Disciplina Financiera LDF | Contabilidad | Matriz de Indicadores para Resultados

#### Consulta de Existencias de Almacén

Seleccione algún filtro para realizar la búsqueda

Almacén: [dropdown] Fecha: 01/07/2021 - 31/12/2021

¿Incluir Existencias en Cero?:  Sí

Ubicación: Estante: [dropdown] Columna: [dropdown] Repisa: [dropdown]

Buscar

#### Reportes de Inventarios y de Almacén

\*1 Los dos reportes siguientes pueden solicitarse para todos los almacenes en su conjunto, o para un almacén en particular, así como para un rango de fechas específico, o a la fecha actual sin indicar un rango de fechas  
\*2 Los dos reportes siguientes no incluyen las existencias de activos fijos contables, debido a que por su definición solo consideran las subcuentas de las cuentas 1.1.5.1 y 1.1.4.4

Reporte de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros para Producción | Reporte de Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

Clave	Descripción	Tipo	Clasificador por Objeto del Gasto	Estante	Columna	Repisa	Unidad de Medida	Existencia	Precio	Importe	IVA
No data to display											

Copyright © 2012-2021 Level 5. Todos los derechos reservados.


03:56 p. m.


# REPORTE LIBRO DE ALMACENES DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO


Recibidos (5) - claudia.valdes@di x NuCont 2021.1.1 rev.11 x cronos/NuContweb/wfReporteAl x +


No es seguro | cronos/NuContweb/wfReporteAlmacenMaterialesSuministros.aspx


Page 1 of 46 Pdf

 Sistema DIF Jalisco LIBRO DE ALMACÉN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO DEL 01/07/2021 AL 31/12/2021 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)							PAGINA	1 DE 46
							HORA	15:56
							FECHA	19/05/2022
CÓDIGO	SUBCUENTA	CLAVE	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO (\$)	
1.1.5.1.1.0002	ALMACEN 2012	2191000102	PAPEL HIGIENICO JUNIOR	708.00	CAJA	317.60	280,101.60	
1.1.5.1.1.0002	ALMACEN 2012	2111000108	TULENAS PUNTA HOMA	73.00	PAJELA	8.64	792.48	
1.1.5.1.1.0002	ALMACEN 2012	2111000108	TULENAS PUNTA HOMA	103.00	PAJELA	26.05	3,086.80	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000011	CESTO PARA BASURA	10.00	PAJELA	1,430.78	18,998.80	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000031	FOLIAJON	10.00	PAJELA	249.84	2,851.74	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000040	PEPE ORADORIA	88.00	PAJELA	227.05	22,740.20	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000122	LIBRETA DE TAGUIGHAFIA DE MAYA	83.00	PAJELA	9.38	924.87	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000127	PSARRION	4.00	PAJELA	726.69	3,372.77	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000177	ONIA	50.00	PAJELA	20.79	1,250.82	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000243	FRANSHION PARA MARCADORES	6.00	PAJELA	2,239.98	14,198.12	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000249	BAHICADOR	20.00	CAJA	34.03	789.98	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000285	NAUKIAS	68.00	PAJELA	9.21	726.48	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000448	OSFRACADORES	3.00	PAJUELE	32.64	370.43	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000480	ORGANIZADOR	15.00	PAJELA	121.81	2,120.34	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000487	FRUTERADORA	2.00	PAJELA	1,043.80	2,421.60	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000588	ANCHURADOR JAMARO CARTA	1,000.00	PAJELA	27.17	31,517.20	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000589	ANCHURADOR JAMARO OFICIO	280.00	PAJELA	30.88	9,247.08	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000577	BANDERITAS	585.00	PAJUELE	30.31	34,723.98	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000578	BECOLON	1,000.00	PAJELA	3.90	4,924.00	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000580	BOLIGRAFIA AZUL	3,234.00	PAJELA	2.90	9,378.80	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000583	BOLIGRAFIA NEGRO	480.00	PAJELA	2.90	1,392.00	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000584	BOLIGRAFIA HOJO	479.00	PAJELA	2.90	1,389.10	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000585	BORRADOR	500.00	PAJELA	2.20	1,300.00	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000588	BORRADOR PARA FRANSHION	81.00	PAJELA	8.40	880.87	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000587	BORRADOR 1/2" LAFIZ	1,000.00	PAJELA	19.41	22,515.80	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000588	BROCHE PARA ARCHIVO	300.00	CAJA	34.22	11,308.98	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000589	CAJA PARA ARCHIVO CARTA	700.00	PAJELA	23.41	19,008.90	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000590	CAJA PARA ARCHIVO OFICIO	1,200.00	PAJELA	28.38	38,893.12	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000592	CALCULADORA DE BOLSILLO	150.00	PAJELA	29.89	5,193.90	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000593	CARTELA PANORAMICA 2 PISAGUAS	300.00	PAJELA	88.39	30,796.24	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000594	CARTELA PANORAMICA 3 PISAGUAS	100.00	PAJELA	119.93	13,885.48	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000604	CARTULINA OPALINA JAMARO CARTA	300.00	PAJUELE	61.72	28,436.98	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000615	CHINCHETAS	100.00	CAJA	22.03	2,559.48	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000617	ONIA ADHESIVA	500.00	PAJELA	24.94	14,476.80	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000619	ONIA DE EMPUJE	300.00	PAJELA	14.91	8,883.80	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000621	ONIA DOBLE CARTA	20.00	MOJLO	29.21	677.87	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000624	ONIA MASKING	500.00	PAJELA	34.03	31,372.20	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000629	CLIF MARIPOSA #1	500.00	CAJA	18.62	10,789.80	
1.1.5.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000630	CLIF MARIPOSA #2	500.00	CAJA	31.81	18,494.80	

 Sistema DIF Jalisco LIBRO DE ALMACÉN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO DEL 01/07/2021 AL 31/12/2021 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)							PAGINA	2 DE 46
							HORA	15:57
							FECHA	19/05/2022
CÓDIGO	SUBCUENTA	CLAVE	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO (\$)	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100001	SEP No. 1	1,000.00	CAJA	7.69	8,369.00	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100002	COLIN PARA SELLO	15.00	PELGA	20.69	310.35	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100003	COLORES CON 12	400.00	CAJA	38.75	15,500.00	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100004	COLORES CON 24	200.00	CAJA	78.75	16,350.00	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100006	CONDUCTOR LIQUIDO	500.00	PELGA	14.51	8,455.00	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100044	CUADERNO CUADRO CUADRICULA	187.00	PELGA	28.58	5,314.01	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100046	CUADERNO CUADRO CHICO	980.00	PELGA	15.21	9,880.42	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100048	CUADERNO FICHA DURA	371.00	PELGA	43.79	16,245.48	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100049	CUADERNO FICHA DURA ESPIRAL	200.00	PELGA	31.12	7,219.84	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100051	CUENIA FACIL	500.00	PELGA	7.85	4,427.00	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100062	CUTTER	300.00	PELGA	10.19	3,546.12	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100064	DESINCRUADOR	500.00	PELGA	11.24	6,519.20	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100065	DESINCRUADOR FICHA	4.00	PELGA	93.34	433.10	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100078	ENGRAPADORA PARA ESTAMPAR	500.00	PELGA	70.49	40,878.40	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100081	ENGRAPADORA LISO RUGO	85.00	PELGA	97.85	9,580.01	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100083	ETIQUETA No. 20	20.00	PAQUETE	17.81	413.19	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100084	ETIQUETA No. 25	20.00	PAQUETE	17.81	413.19	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100105	FOLDER TAMANO OFICIO	30.00	MILLAR	1,646.62	57,392.38	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100106	FOLDER TAMANO CARTA	30.00	MILLAR	1,391.73	48,432.20	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100107	FOLDER COLGANTE CARTA	10.00	PAQUETE	193.23	2,342.18	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100108	FOLDER COLGANTE CHICO	10.00	PAQUETE	201.93	2,342.38	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100123	SHAPES ESTAMPAR	500.00	CAJA	17.12	9,320.60	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100124	SHAPES ORCULADA	500.00	CAJA	14.85	31,513.00	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100125	PLAZA	72.00	PELGA	6.72	981.28	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100129	HOJAS DE COLOR	100.00	PAQUETE	35.98	4,173.88	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100141	LAPICERO	374.00	PELGA	8.59	3,900.27	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100142	LAPIZ	5,000.00	PELGA	1.39	8,982.00	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100143	LAPIZ ADHESIVO 10 GR.	500.00	PELGA	8.60	5,940.20	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100144	LAPIZ ADHESIVO 20 GR.	500.00	PELGA	9.51	5,515.80	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100146	LIBRO DE REGISTRO	148.00	PELGA	147.81	25,341.88	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100148	LEGAS N°18	150.00	BOLSA	16.44	2,984.04	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100149	LEGAS N°14	150.00	BOLSA	16.44	2,984.04	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100150	MARCA TEXTO AMARILLO	700.00	PELGA	7.29	5,757.00	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100151	MARCA TEXTO ANARANJADO	300.00	PELGA	7.29	4,172.20	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100152	MARCA TEXTO ROSA	300.00	PELGA	7.29	4,172.20	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100153	MARCA TEXTO VERDE	300.00	PELGA	7.29	4,172.20	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100154	MARCAJON CON 8	20.00	PAQUETE	48.89	1,087.15	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100157	MARCAJON DE OLPA ROJO	400.00	PELGA	7.89	3,363.32	
1.1.3.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	211100161	MARCAJON PARA PINTARRION	20.00	PAQUETE	31.11	721.70	

		Sistema DIF Jalisco LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO DEL 01/07/2021 AL 31/12/2021 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)				PAGINA 3 DE 46 HORA 15:58 FECHA 19/05/2022	
CÓDIGO	SUBCUENTA	CLAVE	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO (\$)
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000762	MANCADOH PERMANENTE AZUL	500.00	PELZA	7.16	4,120.80
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000763	MANCADOH PERMANENTE NEGRO	50.00	PELZA	7.16	498.81
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000764	MANCADOH PERMANENTE ROJO	100.00	PELZA	7.16	830.34
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000778	NOTAS ADHERIBLES	500.00	BLOCK	7.16	4,120.80
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000780	PAPEL BOND CARTA	2,942.00	MILLAR	155.99	532,350.19
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000781	PAPEL BOND DOBLE CARTA	25.00	PAQUETE	170.58	4,964.24
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000782	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	1,200.00	MILLAR	199.61	277,957.12
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000783	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA C100	400.00	PAQUETE	18.99	8,911.36
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000785	PAPEL CONTAC	34.00	HOLLO	130.42	5,543.78
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000848	PEGAMENTO LIQUIDO 229 A 230 GR	100.00	PELZA	17.77	2,054.36
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000849	PEGAMENTO LIQUIDO 1 KG	109.00	PELZA	56.39	7,189.57
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000851	PEP OXADORA 3 OPHICIOS	6.00	PELZA	540.99	3,795.22
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000876	PISTOLA DE SILICON DELGADO	4.00	PELZA	52.29	242.56
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000879	PISTOLA DE SILICON GRUESA	66.00	PELZA	90.89	7,169.40
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000890	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA	150.00	PAQUETE	69.63	11,419.62
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000892	PUNTILLAS	50.00	PAQUETE	5.81	336.38
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000895	REGLA 30CM	100.00	PELZA	9.58	1,111.28
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000898	SACA/PUNTAS	884.00	PELZA	0.77	711.59
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000907	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA	3.00	MILLAR	2,212.88	7,700.75
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000908	SOBRE BOLSA TAMAÑO DOBLE CARTA	10.00	MILLAR	5,174.32	60,622.11
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000909	SOBRE BOLSA TAMAÑO ESQUERA	3.00	MILLAR	1,710.07	5,982.75
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000910	SOBRE BOLSA TAMAÑO OFICIO	10.00	MILLAR	2,658.02	31,297.20
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000913	SUBTADOCUMENTOS CHICO	150.00	CAJA	9.13	1,588.62
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000914	SUBTADOCUMENTOS GRANDE	150.00	CAJA	56.44	9,846.34
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000915	SUBTADOCUMENTOS MEDIANO	150.00	CAJA	27.01	4,899.74
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000918	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	35.00	PELZA	18.58	794.29
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000923	TIJERAS PUNTA V	400.00	PELZA	29.35	13,816.40
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000925	ENTIA AZUL	25.00	PELZA	18.64	540.54
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000926	ENTIA GOTIA AZUL	200.00	PELZA	86.99	20,181.89
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000927	ENTIA GOTIA NEGRA	200.00	PELZA	86.99	20,181.89
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000928	ENTIA GOTIA ROJA	200.00	PELZA	86.99	20,181.89
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000942	GORRADOR MISAJON	500.00	PELZA	2.63	1,520.40
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000980	SUPRADOR C31	30.00	PAQUETE	62.47	2,173.98
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000981	SUPRADOR C19	40.00	PAQUETE	19.40	774.34
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000982	SUPRADOR C18	70.00	PAQUETE	19.87	230.49
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000986	AFUNADOR LASER	1.00	PELZA	253.28	1,489.62
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000987	LIFHO	6.00	PELZA	86.16	799.79
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000988	LUPA	1.00	PELZA	43.08	249.89
1.1.3.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000989	POHIA CLIPS	10.00	PELZA	17.88	207.41

		Sistema Dif Jalisco LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO DEL 01/07/2021 AL 31/12/2021 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)			PAGINA	4 DE 46	
					HORA	15:58	
					FECHA	19/05/2022	
CODIGO	SUBCUENTA	CLAVE	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO (\$)
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000970	PORTA LAPICES	10.00	PIEZA	67.21	777.32
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000971	POSTE PARA ARCHOVO 1"	5.00	PAQUETE	76.90	446.52
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000972	POSTE PARA ARCHOVO 2"	5.00	PAQUETE	112.13	650.35
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000973	POSTE PARA ARCHOVO 3"	5.00	PAQUETE	183.10	1,041.98
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2111000974	BOPORTE DEL CORTE	1.00	PIEZA	127.73	148.17
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000004	FONER	1.00	PIEZA	1,223.00	1,421.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000004	FONER	2.00	PIEZA	1,200.00	2,400.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000004	FONER	6.00	PIEZA	1,600.00	11,832.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000004	FONER	2.00	PIEZA	2,120.00	4,918.40
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000004	FONER	4.00	PIEZA	3,400.00	15,718.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000004	FONER	1.00	PIEZA	4,490.00	5,162.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000004	FONER	10.00	PIEZA	4,360.00	52,760.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000004	FONER	1.00	PIEZA	9,260.00	10,730.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000004	FONER	2.00	PIEZA	14,500.00	33,840.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000146	ONIA LENC-278	50.00	PIEZA	85.00	3,775.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000204	FONER HP CB439A	8.00	PIEZA	1,400.00	9,744.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000205	FONER HP CB404A	5.00	PIEZA	1,820.00	9,420.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000206	FONER HP CB414A	1.00	PIEZA	1,420.00	1,633.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000207	FONER HP CB404A	1.00	PIEZA	1,420.00	1,633.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000208	FONER HP CB404A	1.00	PIEZA	1,420.00	1,633.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000215	FONER SAMSUNG MLJ-D103	1.00	PIEZA	1,500.00	1,740.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000220	FONER XG03AT1G	1.00	PIEZA	2,078.90	2,407.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000224	FONER HP LASERULE1 CE500A	4.00	PIEZA	1,760.00	8,200.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000230	FONER FINNA HPHELSCHA LUMINE 36416	1.00	PIEZA	4,260.00	4,930.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000233	FONER C7361A PARA HPHELSCHA HP LASERULE 1B503	12.00	PIEZA	4,700.00	66,120.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000234	FONER C7361A PARA HPHELSCHA HP LASERULE 1B503	11.00	PIEZA	6,700.00	86,130.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000235	FONER C7361A PARA HPHELSCHA HP LASERULE 1B503	12.00	PIEZA	6,700.00	92,640.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000236	FONER C7361A PARA HPHELSCHA HP LASERULE 1B503	3.00	PIEZA	6,700.00	23,490.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000252	FONER CL2204	2.00	PIEZA	1,300.00	3,132.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000253	CDJ	15.00	PAQUETE	370.00	5,550.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000256	FONER NEGRO CL410X	2.00	PIEZA	2,000.00	4,040.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000257	FONER CIAN CL411A	3.00	PIEZA	2,400.00	8,362.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000258	FONER AMARILLO CL412A	3.00	PIEZA	2,400.00	8,362.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000259	FONER MAGENTA CL413A	2.00	PIEZA	2,400.00	5,988.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000269	FONER CL278A	1.00	PIEZA	1,360.00	1,788.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000271	ONIA 0M4051 COLORES YMC	14.00	PIEZA	3,500.00	16,840.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000277	FILM HOLOGRAFICO HP 0M4053	3.00	PIEZA	2,700.00	9,368.00
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2141000287	CU	14.54	PAQUETE	520.00	8,770.53
1.1.1.1.0003	ALMACEN GENERAL	2151000022	GGPRA	4,792.00	PIEZA	43.00	238,675.32

		Sistema DIF Jalisco LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO DEL 01/07/2021 AL 31/12/2021 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)				PAGINA 5 DE 46 HORA 15:59 FECHA 19/05/2022	
CODIGO	SUBCUENTA	CLAVE	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO (\$)
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000023	CAJA	1,413.00	PELDA	23.90	33,678.30
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000024	CUBREBOCAS	7,795.00	PELDA	2.90	22,605.50
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000032	DESTAQUACARDOS (LQUDD)	120.00	PELDA	18.50	2,220.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000029	FRASILLA	2,018.00	PELDA	1.80	3,632.40
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000038	TOALLA HUMEDA	400.00	PAQUETE	46.47	18,688.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000048	SPAMMOO	250.00	PELDA	38.83	9,707.50
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000051	GEL	1,110.00	PELDA	10.50	11,655.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000086	MOCHOPERA	442.00	PELDA	18.52	8,185.74
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000089	DETERGENTE	400.00	KILO	80.00	32,000.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000172	GUANTES DENTALES	404.00	PELDA	38.32	15,464.32
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000174	ACONDICIONADOR	208.00	FRASCO	72.80	15,142.40
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000194	FRASHELLO	373.00	PELDA	20.43	7,600.61
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000201	PELUS PARA CABILLO	40.00	PELDA	117.10	4,684.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000283	FRASILLAS	203.00	PAQUETE	127.13	25,807.31
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000288	ACEITE PARA MOOP	80.00	LITRO	48.00	3,840.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000270	ATOMIZADOR	388.00	PELDA	23.10	8,962.80
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000271	BASE PARA MOOP	50.00	PELDA	79.00	3,950.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000272	BLANQUEADOR	3,000.00	LITRO	12.50	37,500.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000274	BOLSA 30x40cm	1,800.00	KILO	38.40	69,120.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000276	BOLSA 30x120 cm	1,800.00	KILO	38.40	69,120.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000281	BOLSA JUNCO	2,788.00	KILO	38.40	106,643.20
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000282	BOLSA TRANSPARENTE	1,008.00	KILO	39.80	39,919.20
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000284	GUANTE CON RECIPIENTE	400.00	PELDA	33.00	13,200.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000285	GUANTE DEL MANO	30.00	PELDA	19.00	570.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000288	GLISIO	200.00	PELDA	85.00	17,000.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000290	CREMA COHOCIAL	250.00	PELDA	185.90	46,475.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000291	CREMA HUMECTANTE	173.00	PELDA	59.59	10,309.07
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000292	CUBETA	372.00	PELDA	74.98	27,812.56
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000296	DESODORANTE FEMENINO	250.00	PELDA	23.92	5,975.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000297	DESODORANTE MASCULINO	250.00	PELDA	45.80	11,450.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000300	DETERGENTE EN POLVO	2,385.00	KILO	27.50	65,587.50
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000308	ESCOBA	200.00	PELDA	58.50	11,700.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000309	ESFONDRIJO	605.00	PELDA	37.50	22,687.50
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000310	FIBRA ACELO	500.00	PELDA	11.50	5,750.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000311	FIBRA NEGRO	300.00	PELDA	21.90	6,570.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000312	FIBRA VERDE	955.00	PELDA	13.30	12,701.50
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000313	FRANELA	880.00	METRO	14.30	12,584.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000314	FUNDA PARA MOOP	150.00	PELDA	57.30	8,595.00
1.1.5.1.1.0000	ALMACEN GENERAL	2781000316	GEL PARA PEINAR	1,110.00	PELDA	80.72	89,609.20